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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91525006D

2. Data e Regjistrimit 25/03/2019
3. Emri i Subjektit SOCMEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, bulevardi 
"Deshmoret e Kombit", Kullat Binjake, Kulla II, Kati II 
99.600,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi i strukturave turistike te pozicionuara ne plazh 

që ofrojnë shërbime dhe venqendrim per plazhistet dhe 
strukturave që shërbejnë ushqime e vafte ;  menaxhimi i 
hoteleve, fshatrave turistike, vëndqendrimet per turistët; - 
furnizimin e ushqimit dhe pijeve per publikun; - menaxhimi i 
sallave te lojërave, diskotekave, piano bare dhe strukturat per 
sallat e valleve; - menaxhimin i fushave sportive; - dhënia 
me qira e barkave, skafeve, kabinave, çadrave, karrigeve; 
shezllongjeve - menaxhimin e iniciativave qe synojne nxitjen 
e turizmit. Shoqeria mund te kryej çdo aktivitet, edhe nëse 
nuk perfshihet në listen sa me sipër (perjashtuar mbledhjen e 
kursimeve) përtej asaj financiare, industriale, tregtare, 
mobiliare dhe pasurive te patundshme, që vlerësohet e 
nevojshme ose e dobishme per arritjen e qellimit te 
veprimtarise se saj. 

10. Administratori/ët Alessandro Bonazza
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2019                Deri: 20/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioMontanari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlessandroBonazza

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.800,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Ishem BIZE Gjiri i Lalzit, Ndertese 1 Kateshe, Zona 
Kadastrale Nr.1204 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOCMEL
E-Mail: info@businessalbania.it  
Telefon: 0675000017  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-139781-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196652-05-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5230C9-9D95-48EC-A274-2AEC3206788E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8D0015-2A58-45AC-BA22-82A452ECD5DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06AD5139-8306-41F0-B83E-DD4ECDDB00E9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 14.05.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         BIZE;         Gjiri i 
Lalzit, Ndertese 1 Kateshe, Zona Kadastrale Nr.1204;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-337667-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.16.09.2019 ,ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 16.09.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C29583-658A-48ED-B961-3CAA1E7D8725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FDDE1A-7BD3-407E-81A0-4099A4A03DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FDDE1A-7BD3-407E-81A0-4099A4A03DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DC2093-2C7A-4073-9972-C98618E4E245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E695AB0-A015-44AC-9BA9-683A6C3FD87D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA95E6C-0407-4DC0-A332-D4385C8754B9

